様式第２号

　　年　　月　　日

設　計　図　書　等　閲　覧（借用）　申　請　書

上野原市長　あて

　　    住　　　　　所

称号又は名称

上記代理人

　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

下記のとおり設計書等の閲覧（借用）を申請します。

	入札（契約）番号
	第　　　　　　　号

	閲覧（借用）する

設計図書名

（工事名）

	閲覧（貸出し）日時※
	　　年　　月　　日

午前・午後　　　　時　　　分

· 欄については記入不要です。

· 入札日までに必ず返却すること。

この申請書に押印は不要です。貸出日前日までにＦＡＸで送付してください。また、ＦＡＸをしたあと必ず管財担当まで電話をお願いします。
上野原市財政経営課管財担当　宛　ＦＡＸ０５５４－６２－５３３３

　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ０５５４－６２－３１１８（内線２２２）